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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur af fødevarer i
køleinventar. Tildækning og adskillelse af fødevarer i
køleinventar. Set indstikstermometer. Vejledt generelt om
regler for nedkøling - herunder anvendelse af SiTTi.
Virksomhedens har 2 vaske i virksomheden som bruges til
opvask og skyl af grøntsager. Begge vaske bliver anvendt under
tilsynet til opvask og madrester. Vejledt generelt om håndvask
faciliteter. Mundtlig gennemgået tidsadskillelse af den ene vask
til brug ved opvask og skyl af grøntsager. Vejledt om
løsningsmuligheder ved opsætning af en selvstændig håndvask
i produktionskøkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde, produktionskøkken med inventar og udstyr,
opvaskemaskine, bordoverflader samt gulv og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: For perioden 1. december 2023 til
dags dato kan virksomheden ikke fremvise dokumentation for
opbevaring med en frekvens 1 x ugen. For perioden 1.
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december 2023 til dags dato kan virksomheden kun fremvise 3 dokumentationer for varemodtagelse med en
frekvens 1 x ugen. For perioden 1. december 2023 til dags dato kan virksomheden kun fremvise 2
dokumentationer for opvarmning med en frekvens 1 x ugen. For perioden 1. december 2023 til dags dato kan
virksomheden kun fremvise 1 dokumentation for nedkøling med en frekvens 1 x ugen. For perioden 1. december
2023 til dags dato kan virksomheden kun fremvise 1 dokumentation for varmholdelse med en frekvens 1 x ugen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi ordnet. Vejledt generelt om regler for egenkontrol
dokumentation.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


